Probro dedecor. Innocētia pro ma. qui inno cens erat: hi ab omnibus odio habebantur qui uero nocentes erant. in maximo honore ab omnibus habebantur: quero innocētes fuissent hi ab omnibus odio habebantur atq̄ maluolentia:

Igitur ex diuitiis ergo quia oīo & ignauiae se de dere: & diuitias possidere coepertunt ingentes: id effectum est ex diuitiis postea luxuriosi sequerentur superbia & auaritia. Igitur luxuria & cætera idest diuitiae causa fuerant ut iuuenes luxuriosi: auari: atq̄ superbi efficerentur. Auaritia: nam cum bona tua profuderis explēdāe cupiditatis causa necesse: ut diuitias congregare studeas. & ita nascentur auaritia. Superbia: Nam qui diuites sunt omnia sibi licere arbitrantur. Rapere pro rapiebant: suaq; rapuerant sua parcipēdebat: declarat quod dixit parcipendere qui cosumebant aliena. Consumere: pro consumebant.

Alienā cupere: quia rapiebant. Pudore & pudicitiam: Inter pudorem & pudicitiam hoc interest: quia pudicitia est ipsa uirtus. Pudore ē effectus pudicitiae. Promissoria confusa: pmixa. Nihil pensi: nihil cō siderationis habebant. Quicq̄ modo nec moderationem nec considerationem habebāt: dummodo suam comoditatem perficerent. Preterea nec pudorem nec pudicitiam diuina magnificiebat.

**O** Peræprecium: i. utile: Nam premium laboris est utilitas: utile erit inquir q̄ cognosci poterit q̄ta dīia esset iter maiores nostros: q̄ hac rē pu. nobis cæperunt: & hoīes nostræ ætaris ignauissimos. Domos: in urbe. Et uillas: in agris: inter uillā & domū hoc interest: q̄a domus in urbe dicitur: uilla aut in agris appellant. Viseretēpla deoē: solent sumptuosioribus ædificiis constitui quā domus priuator: & in ad eā libidinē puenerū hoīes ætaris nostre: ut nūc sibi ædes ædificet q̄ sunt multo sumptuosiores quā deoē tēpla pierate q̄ diis imortalibus hētūr. q̄a oīs homo pietatē debet deo imortali. i. corde & fide deoē: tēpla ho nestabāt. domos suas gloria non magnificabāt domos ædificiis sed uirtute res. n. magnas dōi militiæ: q̄ ge rebāt: q̄bus domos & familiias suas decorabāt. Decorabāt: honestabant. Nec uictis qc̄q̄: cū nationes & populos subegissent nihil eis faciebat. nisi q̄ postea iniurias facere nō possent. Et iniuriæ licetiā: ne iniuriā facere possent auferebant. n. arma: equos naues &c. q̄ libertatē faciūt iniuriæ. Cōtra cōtrario. Ignauissimi: uilissimi hoīes. s. milites syllari. Adimere: p adimebat. fortissimi uiri. i. maiores nostri. Peride hac q̄si. i. tāq̄ Denū deniq̄ hoc ē tāquā illifaciēdo iuriā uiderent cēmpatores. aliter priuati hoīes. Nā qd ea memore